
 

 
 
Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.08.2022 13:42 

 

 

UCHWAŁA NR LXIX/2286/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 sierpnia 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów ośrodkom pomocy społecznej m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 17 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66 i 1079) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W załącznikach nr 2-5, 7, 8 i 10-18 do uchwały Nr XXIX/918/2008 Rady m.st. Warszawy z 

dnia 17 kwietnia 2008 r. w sprawie nadania statutów ośrodkom pomocy społecznej m.st. Warszawy 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 74, poz. 2706, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

 „9) organizuje wsparcie mieszkaniowe dla osób bezdomnych lub zagrożonych 

bezdomnością oraz osób znajdujących się w sytuacji kryzysowej występującej na skalę 

masową, w tym prowadzi mieszkania lub współpracuje w tym zakresie z jednostkami m.st. 

Warszawy.”; 
  

2) w § 8 ust. 2 po pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

 „3) w organizowaniu pracy z rodzinami przeżywającymi trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuoczo-wychowawczych, które zamieszkują na terenie dzielnicy i zostały zobowiązane 

przez sąd do współpracy z asystentem rodziny.”. 
  

 

 

§ 2. W załączniku nr 6 do uchwały Nr XXIX/918/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 kwietnia 

2008 r. w sprawie nadania statutów ośrodkom pomocy społecznej m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. 

Maz. Nr 74, poz. 2706, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:  

 „10) organizuje wsparcie mieszkaniowe dla osób bezdomnych lub zagrożonych 

bezdomnością oraz osób znajdujących się w sytuacji kryzysowej występującej na skalę 

masową, w tym prowadzi mieszkania lub współpracuje w tym zakresie z jednostkami m.st. 

Warszawy.”; 
  

                                                                 
1)

 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 218, 
poz. 9284, z 2009 r. Nr 168, poz.4883 i Nr 213, poz. 6857, z 2010 r. Nr 79, poz. 1243, z 2011 r. Nr 
239, poz.8501, z 2012 r. poz. 3568, 4741, 6538 i 7305, z 2013 r. poz. 12864, z 2014 r. poz. 6139, z 
2016 r. poz. 11801, z 2018 r.  poz. 7047, z 2020 r. poz. 8603 i 10089 oraz z 2021 r. poz. 9286.  
2)

 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 218, 
poz. 9284, z 2009 r. Nr 168, poz.4883 i Nr 213, poz. 6857, z 2010 r. Nr 79, poz. 1243, z 2011 r. Nr 
239, poz.8501, z 2012 r. poz. 3568, 4741, 6538 i 7305, z 2013 r. poz. 12864, z 2014 r. poz. 6139, z 
2016 r. poz. 11801, z 2018 r.  poz. 7047, z 2020 r. poz. 8603 i 10089 oraz z 2021 r. poz. 9286.  



 

2 
 

Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 30.08.2022 13:42 

2) w § 8 ust. 2 po pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

 „3) w organizowaniu pracy z rodzinami przeżywającymi trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuoczo-wychowawczych, które zamieszkują na terenie dzielnicy i zostały zobowiązane 

przez sąd do współpracy z asystentem rodziny.”. 
  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeo Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


